



Responses # 004 to Bidder questions re: Requirement for Engineering Services

Questions	Responses:
<p>The bid solicitation document on page 4:</p> <p>There is a statement that the subject line should specify the Bid Solicitation Number: 84084-09-0109; is that Number correct vs. 84084-20-0013?</p>	<p>Please see response # 003 to bidder questions published on Buyandsell website.</p> <p>The subject line should specify the Bid Solicitation Number: 84084-20-0013 and the name of the Contracting Authority.</p>
<p>Section 2.2 :</p> <p>Due to the nature of the bid solicitation, bids transmitted by facsimile to PWGSC will not be accepted. Please clarify.</p>	<p>The section should read:</p> <p>Due to the nature of the bid solicitation, bids transmitted by facsimile will not be accepted.</p>
<p>Do bidders need to complete page 1 or the cover page from Request for Proposals 84084-20-0013 Engineering Service” document?</p>	<p>Bidders are required to complete and submit the cover page along with their submission.</p> <p>Section 2.2 of the bid solicitation should read as follows:</p> <p>Bids must be submitted electronically by email only to proposals.propositions@cer-rec.gc.ca by the date, time and place indicated on the cover page of the bid solicitation.</p>